АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2017 г. № 61
О внесении изменений в постановление

администрации Песковского
сельского поселения  от 03.06.2016 года

№ 54

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района постановляет:

1. Внести  в постановление администрации Песковского сельского поселения от 03.06.2016 года  № 54     «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»  следующие изменения:
1.1. Из текста  указанного административного регламента исключить слова: «2.4.4. В случае нарушения владельцами автомобильных дорог или согласующими организациями установленных сроков согласования администрация Песковского сельского поселения приостанавливает оформление специального разрешения до получения ответа с предоставлением заявителю информации о причинах приостановления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Песковского
сельского поселения

А.А. Щевцов